1

2020年 7月 2日

各 位

会 社 名 株式会社デュアルタップ

代表者名 代表取締役社長 臼井 貴弘

 （コード：3469）

問合せ先 取締役財務経理部長 本田 一郎

 （TEL．03-6893-0001）

開発用地取得に伴う資金借入に関するお知らせ

当社は、当社取締役会において 2020年 6月 30日付で下記のとおり開発用地取得のための資金借入を行うこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．借入の概要

資金使途 マンション開発用地取得資金

借入先 株式会社みずほ銀行

借入金額 1,650百万円

借入実行日 2020年 7月 3日

返済期日 2023年 3月 31日

２．今後の見通し

 本借入による当社の 2021年６月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上